
                 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 17 stycznia 2024 r. 

Poz. 57 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROZWOJU I T ECHNOLOGII 1) 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie krajowego zezwolenia generalnego 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. o obrocie z zagranicą towarami, technologiami i usługami 

o znaczeniu strategicznym dla bezpieczeństwa państwa, a także dla utrzymania międzynarodowego pokoju i bezpieczeństwa 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1582) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 6 lipca 2022 r. w sprawie krajowego zezwolenia gene-

ralnego (Dz. U. poz. 1567 oraz z 2023 r. poz. 787) po § 13a dodaje się § 13b w brzmieniu: 

„§ 13b. 1. Na wywóz lub tranzyt towarów określonych w kategorii LU 13 wykazu, o którym mowa w § 2, udziela 

się krajowego zezwolenia generalnego ZG-PL-LU-12, zwanego dalej „zezwoleniem ZG-PL-LU-12”. 

2. Zezwolenia ZG-PL-LU-12 udziela się podmiotowi w rozumieniu art. 3 pkt 8a ustawy posiadającemu siedzibę 

albo miejsce zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

3. Zezwolenia ZG-PL-LU-12 udziela się na wywóz z terytorium Rzeczypospolitej Polskiej do Ukrainy lub tranzyt 

przez terytorium Rzeczypospolitej Polskiej do Ukrainy.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rozwoju i Technologii: K. Hetman 

                                                           
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej − gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii (Dz. U. 

poz. 2721). 


		2024-01-17T13:58:47+0000
	Monika Salamończyk


		2024-01-17T16:10:19+0100




